งานติดตั้ง Roller Barrier Guardrail System งานอำนวยความปลอดภัยเพ่ือป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุ
ทางถนน ทางหลวงหมายเลข ๑๑๓ ตอน ฆะมัง - พิจิตร ระหว่าง กม.๑๐๑+๖๕๐ - ม.๑๐๑+๘๕๐ จำนวน ๑ แห่ง  
ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ บริษัท คลีโนลซอล ทราฟฟิค (ประเทศไทย) จำกัด ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด 
เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น ๙,๖๖๐,๐๐๐.๐๐ บาท (เก้าล้านหกแสนหกหมื่นบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอ่ืน  
ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๑๖๖,๐๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อย
ละ ๑.๖๙ 

ประกาศ  ณ  วันที่   1  ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๘